Администрация Гурьевского муниципального округа
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГУРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

от       27. 10.2021 г.                    №  455                                       г. Гурьевск
О составе апелляционной комиссии
В целях организации работы апелляционной комиссии для обеспечения защиты прав и законных интересов учащихся,  соблюдения установленного Порядка проведения всероссийской олимпиады  школьников в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   в состав апелляционной комиссии на время проведения всероссийской олимпиады  школьников в 2021-2022 учебном году:

-председателем апелляционной комиссии – Синкину А.В., начальника управления образования администрации Гурьевского муниципального округа;

-заместителем председателя  – Павловец О.М., начальника отдела управления образования;
членами комиссии:

- Каменеву Н.А., председателя ГТО Гурьевской территориальной организации общероссийского профсоюза образовании (по согласованию);

- Сушенцеву С.В., заместителя директора по УВР МБОУ "Горскинская ООШ" (по согласованию);

- Сук Т.А., директора МАОУ "СОШ № 11" (по согласованию).
2. Определить местом работы апелляционной комиссии - управление образования, кабинет № 204.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на Павловец О. М., начальника отдела  управления образования.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования
            А.В. Синкина
Потанина В.Я. 5-18-28